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621 واحد 
مسکونی شهری و 

روستایی در قالب مسکن 
مهر ، خرید ، خودمالکی و 

مشارکت در ساخت

54 میلیارد تومان 
کمک بلاعوض سازمان 

بهزیستی به این خانوارها 
۱83 پرداخت شده است
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گزارش مسکن و اشتغال معلولین و مددجویان استان خراسان شمالی تاپایان بهمن ماه ۱۴۰۱

واحد های مسکونی واگذار شده به تفکیک شهرستان

میزان کمک بلاعوض سازمان بهزیستی جهت خرید و تکمیل و ساخت 
مسکن در سال ۱۴۰۱ برای مددجویان تحت پوشش:

*پرداخت کمک بلاعوض به مبلغ 100.000.000.000 ریال بابت ساخت ، خرید و تکمیل ساختمان 
رشد 43 درصد نسبت به 9 ماهه سال  گذشته

*مبلغ 16.610.000.000 ریال بابت  پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن و رشد دوبرابر نسبت به 9 ماهه سال گذشته
*پرداخت مبلغ 900.000.000.000ریال تسهیلات اشتغال زایی از محل تبصره 16 به 920 پرونده و رشد سه برابر نسبت 9 ماهه سال  گذشته

*پرداخت تســهیلات از محل تبصره 18 قانون بودجه به ارزش 160.249.000.000 ریال برای 142 پرونده خویش فرمایی و کارفرمایی رشــد 
صد در صدی 

*پرداخت کمک هزینه سهم بیمه کارفرمایی و خویش فرمایی به ارزش 6.960.000.000 ریال برای 85 پرونده نیازمندان و معلولین

۴۱ طرح با اعتبار ۲ هزار و ۷۱ میلیارد ریال همزمان 
با هفتمین روز از چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
انقاب اســامی در شهرســتان جاجرم خراســان 

شمالی افتتاح و کلنگ زنی شد.
اســتاندار خراسان شمالی روز ســه شنبه در سفر به 
شهرســتان جاجرم ۳۴ طرح با اعتبــار ۲۳۷ میلیارد 
ریــال را افتتاح و هفت طرح بــا اعتبار هزار و ۸۳۴ 

میلیارد ریال کلنگ زنی کرد.
مهمترین پروژه های دهه فجر امسال در شهرستان 
جاجرم افتتاح دبســتان ۲ کاســه روستای کاته 
شــور با زیربنای آموزشــی ۹۵۰ متر مربع با اعتبار 
۲۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و کلنگ زنی ســالن 
ورزشی با اعتبار اولیه ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
در گســتره ۲ هزار متر مربع و مساحت سالن ۶۵۰ 

متر مربع است.
۵۱۶ طرح با اعتبار ســه هزار و ۷۷۰ میلیارد تومان 
اعتبــار همزمان با ایام ســالگرد پیــروزی انقاب 
اسامی در استان افتتاح و یا کلنگ زنی می شود که 

از این تعداد پروژه، ۴۶۹ طرح با ۶۵۰ میلیارد تومان 
افتتاح و ۴۷ طرح نیز با ســه هــزار و ۱۲۰ میلیارد 

تومان کلنگ زنی می شود.
این پروژه ها بیشتر مربوط به بخش صنعت و معدن، 
آب و فاضاب، جهاد کشاورزی و شهرداری ها است 

و بیشــترین پروژه ها در شهرستان های شیروان با 
۱۱۲ میلیــارد تومان اعتبار و اســفراین ۸۵ میلیارد 

تومان اعتبار افتتاح می شود.
بیشترین طرح های کلنگ زنی نیز مربوط به 

شهرستان بجنورد است.

دشمن در صدد ضربه به مقدسات
استاندار خراسان شمالی در آیین افتتاح این طرح ها 
گفت: همانطوری که انقاب اســامی برپایه ارزش 
های دینی و پشتیبانی مردم شکل گرفت اکنون نیز 
باید مردم  در برابر دسیســه های دشمنان آگاهانه 

عمل کنند.
 محمد رضا حســین نژاد با اشاره به اینکه دشمنان 
از هر روشی برای تضعیف روحیه مردم استفاده می 
کند افزود: مردم ما همانطور که در پیروزی انقاب 
در برابر باطل ایســتادگی کردند همچنان این راه را 

ادامه خواهند داد.
وی افــزود: دین و قرآن از پایه هــای اصلی نظام 
محسویب می شــود که دشمنان در صدد شکستن 
قدرت این اصول هســتند و توهین به مقدســات را 

نشانه گرفته اند.
نماینده عالی دولت در خراســان شمالی خاطرنشان 
کرد: اکنون نظام جمهوری اسامی ایران به عنوان 

یک قدرت آشکار به دنبال اجرای عدالت است.

 ۴۱ طرح دهه فجر در شهرستان جاجرم خراسان شمالی
 افتتاح و کلنگ زنی شد

مدیرعامل شرکت برق خراسان شمالی مطرح کرد:

شرکت توزیع برق استان ۵۰ میلیارد تومان از مشترکان مطالبات دارد
گروه خبر/ الهام آقایی

مدیرعامل شــرکت برق خراســان شــمالی میزان 
مطالبات شرکت برق استان از تمام مشترکان را حدود 

۵۰ میلیارد تومان اعام کرد.
حســن چاهی در نشســت با اصحاب رســانه گفت:  
مطالبات شرکت برق از اشخاص و دستگاهای دولتی 
۵۰ میلیارد تومان اســت که ۳۲ درصــد از مطالبات 
با بیــش از ۱۶ میلیارد تومان مربوط به مشــترکان 

شخصی است.
بهره برداری از 5۷ پروژه برق رسانی در خراسان 

شمالی 
مدیر عامل شــرکت برق خراســان شــمالی از بهره 
برداری ۵۷ پروژه برق رســانی در این اســتان طی 
دهه فجر خبر داد.چاهی اظهار کرد: برای اجرای این 
پروژه ها اعتبــاری بالغ بر ۱۱۵۹ میلیارد ریال صرف 

شده است.
وی تعداد پروژه های برق رســانی در شهر بجنورد را 
۱۱ فقره با صرف ۴۳۳.۷ میلیارد ریال اعتبار ذکر کرد.

وی افزود: ۷ فقره پروژه برق رســانی در شهرســتان 
شــیروان با اعتبــار ۱۸۵ میلیارد ریــال، ۹ پروژه در 
اســفراین با اعتبار ۲۱۴ میلیارد ریال، ۶ پروژه در هر 
یک از شهرســتان های مانه و ســملقان با اعتباری 

بالغ بــر ۱۴۳.۵ میلیارد ریال، شهرســتان جاجرم با 
اعتباری بالغ بر ۳۰.۶ میلیارد ریال و شهرستان گرمه 
با اعتبــاری بالغ بر ۱۶.۲ میلیارد ریــال در ایام دهه 

مبارک فجر به بهره برداری خواهد رسید.
وی همچنیــن از افتتــاح ۴ پروژه برق رســانی در 
شهرستان فاروج با اعتبار بالغ بر ۵۸.۲ میلیارد ریال و 
۸ پروژه در شهرســتان راز و جرگان با اعتباری بالغ 

بر ۷۸.۱ میلیارد ریال خبر داد.
چاهی از تبدیل ۱۰۰ درصدی شــبکه های سیمی به 
شــبکه های خودنگهدار در اســتان خبر داد و افزود: 

با اجرای این پروژه شــاهد کاهش چشم گیر تلفات 
برق و ایمن ســازی شبکه ها در استان و حفظ مبلمان 

شهری و بهبود پروفایل ولتاژ بودیم.
وی بــا بیان اینکه بیش از ۸۵ درصد از خدمات ما به 
صورت غیرحضوری انجام می شود، اظهارکرد: مدت 
زمــان خدمات دهی و واگذاری انشــعاب در مناطق 

شهری و روستایی به کمتر از ۴ روز رسیده است.
چاهی خدمت رســانی به مناطق روستایی را یکی از 
اقدامات مهم این شرکت عنوان کرد و گفت: امسال 
اجرای پروژه های بازســازی و اصاح در ۱۵۴ شبکه 

روستایی در استان در حال انجام است که ۷۳ میلیارد 
تومــان برای اجرای پروژه های اصاح و بازســازی 

شبکه های روستایی تامین اعتبار شده است.
مدیر عامل شرکت برق خراســان شمالی گفت: ۴۰ 
درصد از شــبکه های استان دارای فرسودگی هستند 

که عمده این شبکه های فرسوده در روستاها است.
اجرای پروژه برق رسانی به ۱۵ شهرک روستایی

چاهی با بیان اینکه تامین برق شهرک های روستایی 
در اولویت این شرکت قرار گرفته است، اظهارکرد: در 
این زمینه ۱۵ شــهرک روستایی با اعتبار ۴ میلیارد و 

۶۰۰ میلیون تومان اجرا شده است.
مدیر عامل شــرکت برق خراسان شــمالی یکی از 
دغدغه های دیگر این شرکت را تامین روشنایی معابر 
و بلوار های اصلی عنوان کرد و گفت: ۱۸ هزار و ۶۶۰ 
متر شــبکه احداث و تامین روشنایی معابر با بیش از 
۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار در اســتان اجرا 
شده است.وی  افزود: خوشــبختانه با پیگیری های 
انجام شده اعتبار برای اجرای تامین برق و روشنایی 
معابر و بلوارهــای اصلی از جمله تامیــن برق بلوار 
پیامبراعظم بجنورد، بلوار شــهید رستمی در گلستان 
شهر،بلوار شــهید هادی درگرمه و بلوار ورودی شهر 

غامان انجام شده است.

صادرات محصولات کشاورزی از خراسان شمالی 
با مشکل حمل و نقل مواجه است

 بیش از ۵۰۰۰ زوج خراسان شمالی 
در صف انتظار دریافت وام ازدواج

معاون توســعه بازرگانی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شــمالی گفت: صادرات محصولات کشاورزی از این استان 

به کشورهای مقصد با مشکل حمل و نقل مواجه است.
هندآبادی ، با اشاره به اینکه طی ۹ ماه نخست سال جاری 
۷ هزار تن محصول کشــاورزی با ارزش ۴.۱ میلیون دلار 
از گمرک خراسان شمالی صادر شده است، اظهار کرد: این 
محصولات شــامل رب گوجه فرنگی، بذر ذرت، زعفران و 
گیاهان آپارتمانی بوده اســت.به گفتــه وی این کالاها به 
کشورهای افغانســتان، عراق، قزاقستان، پاکستان، امارات، 
کانادا و ترکمنســتان صادر شده است.هندآبادی در پاسخ به 
این سوال که محصولات کشاورزی تولیدی دیگری در این 
استان همچون انگور، پیاز، کشمش و ... نیز صادر می شوند 
اما چرا از مبدا این استان صادر نمی شوند، توضیح داد: یکی 
از مهمترین مشــکات صادرات محصولات کشاورزی در 

این استان موضوع حمل و نقل آن ها است.
وی بیان کرد: به عنوان مثال فلفل تولیدی در این اســتان 
یکی از محصولات صادراتی اســت امــا میزان تولید آن به 
اندازه ای نیســت که بتوان با یک تریلی یخچال دار صادر 

کرد.

این مقام مســئول تصریح کرد: از ســوی دیگر باغات این 
استان خرده مالکی هســتند و محصولات یک دستی تولید 
نمی شود که بتوان به عنوان مثال فقط از یک نوع گیاس 

بار را جمع کرد و به کشور مقصد صادر کرد.
وی در ارتباط با صادرات پیاز از این اســتان نیز گفت: یکی 
از مهمترین بازارهای هدف پیاز در این اســتان کشور عراق 
اســت و این محصول از طریق واسطه ها در گمرک پرویز 

خان به آن کشور ارسال می شوند.
معاون توســعه بازرگانی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی تاکید کرد: در واقع صادرکنندگان این استان نتوانسته 
اند هنوز بازار و یا مشــتری خود را در کشور عراق پیدا کنند 
در نتیجه واسطه ها آن ها را به آن کشور ارسال می کنند.

وی بــا بیان اینکه محصول زعفران نیز یکی از محصولات 
کشــاورزی صادراتی این استان اســت، افزود: طبق اعام 
یکی از شــرکت های واقع در فــاروج، ۳ تن زعفران آماده 
صادرات اســت که مکاتبات لازم به اتاق بازرگانی استان و 
نمایندگی وزارت خارجه در اســتان انجام شده اما به دلیل 
وجود مشــکات زیرساختی هنوز این محصول صادر نشده 

است.

دبیر شورای هماهنگی بانک های خراسان شمالی گفت: در 
حال حاضر در این اســتان ۵ هزار و ۷۱۶ نفر در صف انتظار 

دریافت وام ازدواج هستند.
محمدرضا هدایتی اظهار کرد: طی سال جاری ۱۱ هزار و ۴۵ 

فقره وام ازدواج به متقاضی ها اعطا شده است.
وی افزود: مبلغ وام اعطا شــده به این افراد ۱۵ هزار و ۸۳۴ 

میلیارد ریال بوده است.
هدایتی ادامه داد: خراســان شــمالی جزو ۹ استانی بوده که 

بیشترین وام ازدواج را به متقاضیان اعطا کرده است.
وی در ارتبــاط با اینکه چرا متقاضی های در صف انتظار وام 
ازدواج در این استان بالا اســت، بیان کرد: در واقع خراسان 
شــمالی جزو استان هایی است که بالاترین نرخ ازدواج را در 
کشور دارد و همین امر موجب می شود تا نسبت پرداخت وام 

ازدواج به کل متقاضیان محاسبه شود.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: از سوی دیگر ارائه تضامین 
یکی از مشــکاتی است متقاضیان وام ازدواج در این استان 

با آن مواجه هستند.
وی در پاســخ به این ســوال که در بســیاری از نقاط شهر 
تبلیغاتی همچون وام ازدواج شــما را خریدار هستیم و اهرم 
برخورد بانک ها با این مسئله چه چیزی است؟ تصریح کرد: 

بانک ها در این ارتباط اهرم برخوردی ندارند.
دبیر شــورای هماهنگی بانک های خراسان شمالی توضیح 
داد: در واقــع بانک ها تکلیف دارنــد به زوجین متقاضی وام 
ازدواج کــه مدارک خود را به طور کامل تحویل داده اند، این 
وام را اعطا کنند و رســیدگی به نحوه استفاده از آن در حوزه 

کاری بانک نیست.
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گام بزرگ دولت در راستای محرومیت زدایی و برقراری عدالت در سلامت
در ســایه الطاف و عنایات خداوند ســبحان و با گام بزرگ دولت در راستای محرومیت زدایی و برقراری عدالت در توزیع خدمات بخصوص در حوزه بهداشت و درمان، در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، سال »تولید؛ دانش بنیان و اشتغال آفرین« نام گرفته است، در دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی نیز با استفاده از تمامی ظرفیت ها و زمینه سازی برای شکوفایی استعدادها در مسیر تحقق اهداف 

نظام سلامت برنامه ریزی شده است.
در خراسان شمالی، طرح عدالت و تعالی نظام سلامت که از مهم ترین سیاست های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است با برنامه های ویژه ای دنبال می شود تا با ارتقای شاخص های حوزه سلامت، 

بتوانیم توزیع متوازن و شایسته ای از خدمات را در دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی برای مردم شریف این منطقه داشته باشیم.
خداوند متعال را سپاسگزاریم که خانواده بزرگ نظام سلامت استان و مجموعه دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی توانست با کوششی بی وقفه برای رسیدن به اهداف عالیه خود و در جهت سیاست های 
توســعه عدالت در ســلامت، اعتلای خدمات درمانی و ارتقای خدمت رسانی به آحاد جامعه قدم های استواری بردارد و به موفقیت های چشمگیری دست یابد، موفقیت هایی که با پیروزی انقلاب اسلامی آغاز و 

تا بهره مندی کامل مردم استان از امکانات و خدمات مطلوب بهداشتی و درمانی و ارتقای جایگاه استان در حوزه سلامت تداوم دارد.
امید است که به مدد الطاف الهی و همت بلند همکاران مجموعه بزرگ دانشگاه بتوانیم گام های بلندتری در مسیر توسعه و تعالی استان و ارتقای نظام سلامت کشور برداریم.

دکترسیدجواد پورنقی/ رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خراسان شمالی

بخشی از اقدامات انجام شده دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی طی دولت سیزدهم

*اخذ مجوز ماده ۲۳ قانون الحاق ۲جهت احداث بیمارستان ۶۴تختخوابی رازو 
جرگان و توسعه بیمارستان پور سینا از ۳۲به ۹۶ تختخواب

*اخذ ردیف اعتباری در پیوست یک بابت احداث بیمارستان جایگزین 
بنت الهدی

*اخذ ۱۴مصوبه بابت حوزه ســامت در سفر هیئت دولت به استان 
با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد تومان

*پیشنهاد دو طرح احداث ستاد پردیس دانشگاه و دانشکده پرستاری 
از مصوبات سفر هیئت دولت به استان جهت اخذ مجوز ماده ۲۳قانون 

الحاق ۲به سازمان برنامه وبودجه کشور
*راه اندازی و افتتاح ۶ پروژه در بخش های درمانی، بهداشــتی، آموزشــی، 

رفاهی با متراژ ۲۶۴۶ مترمربع در سطح دانشگاه
*کلنگ زنی و شروع عملیات اجرایی  ۴۹ پروژه به متراژ ۱۸۷۳۲  مترمربع  

*انجام امورات بیش از ۷۵۰ نفر از نیروهای شــرکتی، قراردادی و طرحی در قالب تبدیل وضعیت 
ایثارگران و تامین پست سازمانی برای تبدیل وضع ایثارگران مشمول به تعداد ۷۵۰ نفر

*جذب ۱۳۷ میلیارد ریال اســناد خزانه اسامی سال ۱۴۰۱ )بابت اسناد هزینه جاری و پروژه های 
عمرانی(

*جذب ۴۵۷ میلیارد ریال اســناد خزانه اسامی سال ۱۴۰۰ به طور کامل)بابت اسناد هزینه جاری 
و پروژه های عمرانی(

* امضاء تفاهم نامه ۸۸ پروژه ای طرح ۲۰۰۰ واحد بهداشتی در کشور در وزارت
* برگزاری آزمون استخدامی و جذب ۴۴۴ نفر به صورت پیمانی

*انجام فرآیند برگزاری بیش از ۱۰۰ مناقصه 
*انعقاد قرارداد خرید، حمل، نصب و راه اندازی یک دستگاه هود IVF و یک دستگاه لیزر هچینگ 

جهت مرکز ناباروری مستقر در بیمارستان بنت الهدی
*خرید ۲ دستگاه آمبولانس و ۴ دستگاه موتورلانس برای ناوگان آمبولانسی دانشگاه و همچنین 

دو عدد موتور کامل وارداتی آمبولانس جهت به روزرسانی ناوگان آمبولانسی دانشگاه 
*تجهیز بیش از ۵ دســتگاه از آمبولانس های ســطح دانشگاه به تجهیزات ICU به ارزش تقریبی 

۵۰ میلیارد ریال
*خرید و تأمین یک دستگاه خودرو مخصوص حمل واکسن جهت زنجیره سرد دانشگاه

*تجهیز ۸ واحد پانســیون جهت اســکان پزشکان متخصص در سطح اســتان به ارزش ۶.۵۰۰ 
میلیون ریال

*تأمین بیش از ۲۱ واحد مسکونی برای استفاده پزشکان متخصص جدیدالورود

*افزایش دوبرابری تعداد برگزاری اردوهای جهادی
*افزایش اردوهای سیاحتی زیارتی از صفر به ۴

*افزایش جشنواره های فرهنگی استانی از صفر به ۵
 *افزایش حضور در جشنواره های فرهنگی کشوری از صفر به ۳

*افزایش تعداد نشریات منتشرشده دانشجویی از ۱۹ به ۲۱
*افزایش جشن های دانشجویی، جدیدالورود و فارغ التحصیلی از ۳ 

به ۷
*افزایش مراسم و محافل انس با قرآن کریم و ... از ۴۰ به ۷۵

*برگزاری کارگاه های آموزش فرهنگی و هنری از صفر به ۳
*افزایــش متراژ فضاهای خوابگاه ملکی از حدود ۶ هزار مترمربع به ۷ هزار 

مترمربع
*افزایش متراژ فضاهای خوابگاه استیجاری و خودگردان از ۲ هزار مترمربع به ۳۳۶۰ مترمربع

*افزایش میزان وام های اعطایی به دانشــجویان از حــدود ۱۷ میلیارد ریال به بیش از ۳۲ میلیارد 
ریال

*افزایش متراژ فضاهای ورزشی از ۳۰۵۰ مترمربع به ۳۱۲۰ مترمربع
*افزایش ۱۰ درصدی مشارکت دانشجویان در فعالیت های ورزشی

*افزایش اعضای هیئت علمی در مرتبه استادیاری از ۱۳۳ به ۱۳۹
*افزایش اعضای هیئت علمی در مرتبه دانشیاری از ۸ به ۱۴

*افزایش اعضای هیئت علمی در مرتبه استاد تمام از ۱ به ۲
*افزایش اعضای هیئت علمی از ۳۰ به ۴۲ 

*تشکیل صندوق قرض الحسنه اعضای هیئت علمی
*افزایش پذیرش دانشجو استادیار از ۳ به ۶

*افزایش پذیرش دانشجو دکترای حرفه ای از ۱۲۵ به ۱۶۱
*افزایش پذیرش دانشجو کارشناسی ارشد از ۱۵ به ۲۸

*افزایــش کاس های آموزش ضمن خدمــت )حضوری/مجازی( از 
۱۱۰ به ۱۱۶

 AED راه اندازی ۴ دستگاه موتورلانس و ۲ دستگاه*
*افتتاح پایگاه ۱۱۵ مایوان و پایگاه جاده ای چناران شــهر )در حال 

حاضر ۴۸ پایگاه اورژانس جاده ای داریم(.
*ســاخت انبار مرکزی اورژانس پیش بیمارستانی و واحد نقلیه 

 ۱۱۵
*ساخت کارگاه تعمیرات تجهیزات پزشکی استان

*بازســازی ســاختمان پایگاه ۱۱۵ شماره ۲ شــهری و پایگاه 
جاده ای دشت گرمه

*برق رسانی به پایگاه جاده ای سنگ سوراخ 
*احداث پایگاه اورژانس شهری گرمه 

*تعمیر اساسی ۳ دستگاه آمبولانس فرسوده و بازگشت به چرخه کار 
*اخذ ۲۵ میلیارد تومان اعتبار از محل مصوبات ســفر ریاســت جمهوری جهت احداث پایگاه های 

اورژانس ۱۱۵ استان
*اعزام ۶ دستگاه آمبولانس برای ارائه خدمات به زائرین اربعین و زائرین مراسم ۲۸ صفر 

*انجام بیش از ۶۴ هزار مأموریت 
*افزایش نیروی انسانی از ۳۰۰ به ۳۳۰ نفر 

*اجرای طرح دارویار در استان برای اولین بار 
*افزایش سطح دسترسی مردم به خدمات دارویی و افزایش ۳۵ درصدی 

داروخانه جدید
*افزایش میزان نسخ پیچی الکترونیک به میزان ۸۱/۳۳ درصد

*افزایش ۲۰ درصدی تعــداد آزمون های مرتبط با طرح نظارت بر 
سطح عرضه ) pms کشوری (

*تشــکیل کارگروه رفع موانع تولیــد  و کارگروه انطباق در معاونت 
غذا و دارو برای اولین بار در سطح کشور در راستای حمایت از تولید 
*انعقاد تفاهم نامه تأمین اعتبار فاز دوم پروژه انبار دارویی اســتراتژیک 

با سازمان غذا و دارو
*راه اندازی سامانه ۱۹۰ رسیدگی به شکایات دارویی در سال ۱۴۰۱

*تجهیز مرکز ناباروری بیمارستان بنت الهدی
*تأمین و نصب راه اندازی دو مخزن ۱۵ تنی اکسیژن کرایوژنیک  بیمارستان امام حسن و هاشمی 

رفسنجانی شیروان
*عقد قرارداد دستگاه شتاب دهنده خطی پیشرفته

*خرید و دریافت دستگاه  GCmass  جهت آنالیز سموم و کشف تقلبات
*حمایت از بیماران خاص و صعب العاج در راســتای مساعدت و تخفیف دارویی به میزان ۲۲۰۶ 

نفر و اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال
*پیگیری و دریافت تجهیزات پزشــکی ازجمله ونتیاتور ثابت اطفال و بزرگسال، ساکشن پرتابل، 
دستگاه الکترو شوک، مانیتورینگ عائم حیاتی، اکسیژن ساز مرکزی بیمارستانی، سی تی اسکن 

هیتاچی ۱۶ اسایس، میکروسکوپ جراحی چشم پیشرفته و ...

*افزایش تخت فعال با اورژانس از ۱۱۲۱ به ۱۲۹۴
*افزایش تعداد دستگاه های دیالیز از ۶۸ به ۹۳ 

*افزایش تعداد پزشک عمومی شاغل در بیمارستان از ۴۹ به ۶۰
*افزایش تعداد متخصص شاغل در بیمارستان از ۲۲۷ به ۳۲۷

*افزایش میزان معرفی شده کنندگان وام ناباروری از ۴۲ به ۳۴۶
*افزایش تبدیل وضع و اســتخدام نیروهای علوم آزمایشگاهی 

از ۵۸ به ۷۹
*افزایش آزمایشگاه های بخش خصوصی از ۹ به ۱۲ 

*افزایش درصد پرستار به تخت از ۰.۸۲ به ۰.۹۵ 
*افزایش درصد کادر پرستاری به تخت از ۰.۹۹ به ۱.۱

*افزایش نظارت بر مؤسسات پزشکی از ۱۱۱۷ به ۱۷۶۳
*افزایش مراکز دیابت استان از ۱ به ۲

*افزایش تعداد تخت روان از ۴۹ تخت به ۶۶ تخت
*تأمین ۸ واحد پانسیون جدید و تجهیز در مرکز استان 

*دو پزشک کردن تخصص های داخلی، زنان و زایمان و کودکان در شهرستان های محروم
*فعال کردن درمانگاه پریناتولوژی با حضور دو پریناتولوژیست

*راه انــدازی مجدد دپارتمــان قلب پس از چندین ماه تعطیلی با قرارداد دولتی و مقیم شــدن دو 
پزشک متخصص قلب 

*پیگیری و اختصاص تجهیزات پزشکی زیر از محل وام بانک جهانی ICERP۲ ازجمله:
دو دستگاه MRI در بیمارستان های امام حسن )ع( و آیت ا... هاشمی رفسنجانی

یک دستگاه CT اسکن در بیمارستان امام حسن )ع(
*توسعه بخش NICU بیمارستان بنت الهدی )۲ تخت احیا و ۵  دستگاه انکوباتور(

*مشارکت در تأمین اکوکاردیوگرافی به همراه پروپ اکوی مری
*تجهیز بخش PICU بیمارستان امام علی )ع(

*انعقاد قرارداد خرید دستگاه شتاب دهنده خطی با هیئت امنا ارزی
*اعمال تعرفه های ۱۴۰۱ از اول اردیبهشت ماه و پیگیری اعمال تعرفه های خدمات پرستاری.

*محاسبه و پرداخت علی الحساب تعرفه گذاری پرستاری برای ۴ ماه اول سال ۱۴۰۱ بیمارستان ها

* حفظ شــاخصهای واکسیناســیون روتین بالای ۹۸ درصد علی رغم همه گیری 
بیماری کووید ۱۹ و کسب رتبه اول در کشور

*پوشــش ۱۰۰درصدی مکمل یاری در دانش آموزان بــا مگادوز ویتامین 
د و آهن

*معرفی مراکز  ۱۶ ســاعته، آموزش از طریق سامانه ۴۰۳۰، سامانه خود 
اظهاری salamat.gov،  به عموم مردم 

*انجام بیش از ۷ طرح تحقیقاتی 
*افزایش تعداد کارگاه مبارزه با بیماری ها از ۹ به ۱۵ 

*تجهیــز ۹ مرکز کنتــرل و نمونه گیری کووید در اســتان و پیگیری و رفع 
نواقص آن ها

*راه اندازی دو مرکز جدید نمونه گیری کووید ۱۹ در راز و جرگان و بجنورد )یکه سعود 
و حکمت بجنورد(

*انجام نمونه گیری بیش از ۲۱۷۲۵ بیمار مشکوک با تست پی سی آر با تریسینگ شغلی و خانوادگی 
*انجام نمونه گیری رپید تست بیش از ۲۰۰۴۱۳ نفر از اطرافیان افراد مثبت با تریسینگ شغلی و خانوادگی 
*تجهیز و راه اندازی بیش از ۷ مرکز تجمیعی واکسیناسیون کووید در سطح شهرستان های تابعه به صورت ثابت

*خرید و تجهیز بیش از ۲۰۰ دستگاه یخچال جهت سیستم زنجیره سرد
*افزایش کل واکسن های کویید ۱۹ تزریق شده 

*افزایش ۳۵ درصدی خدمات دهان و دندان ارائه شده 
*افزایش ۲۴ درصدی معاینات انجام شده

*افزایش ۱۹ درصدی خدمات ارائه شده گروه هدف مادران باردار و شیرده
*افزایش ۱۰۰ درصدی دهگردشی )استقرار تیم سیاری(

*افزایش ۱۰۰ درصدی تعداد مراکز دندانپزشکی افتتاح/نوسازی شده
*افزایش ۳۰ درصدی تعداد دندانپزشک جذب شده

*افزایش ۲۸ درصدی جذب بهورز
*افزایش ماندگاری پزشکان مناطق محروم از ۱۵ درصد در سال ۱۴۰۰ به ۲۱ درصد در سال ۱۴۰۱

*پیگیری در خصوص تهیه ۵ کانکس در مناطق عشــایر نشــین اســتان از وزارت متبوع  )مانه وسملقان و 
شیروان( در سال ۱۴۰۱ 

معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی

معاونت آموزشی

اورژانس

* ارتقای جایگاه فناوری و پژوهش دانشــگاه در سطح ملی و استانی: کسب 
رتبه سوم دانشــگاه های هم تراز در ارزشــیابی فناوری سامت وزارت 
بهداشــت درمان و آموزش پزشــکی )ارتقاء ۵ پله ای از ۸ به ۳ در 
دانشگاه های هم تراز و ارتقاء ۱۵ پله ای از ۳۴ به ۱۹ در دانشگاه 
های تیپ ۳( و کســب مقام دوم تیمی در هفتمین فن بازار ملی 
ســامت و برگزاری اولین رویداد ملی ســرمایه گذاری فناوری 
سامت در کشــور با همکاری وزارت بهداشت در آبان ماه سال 

جاری(
*ارتقای زیرساخت های فناوری اســتان )افتتاح مرکز رشد فناوری 
ســامت و افتتاح مرکز نوآوری سامت و گســترش ۴۰۰ متر مربعی 

متراژ مراکز رشد و نوآوری
*رشد تعداد طرح های فناوری از ۶ به ۳۲

*افزایش تعداد اختراعات در حیطه فناوری دانشگاه از ۵ به ۱۴
*افزایش تعداد طرح های برون دانشگاهی )ارتباط با صنعت( از ۰ به ۳

*افزایش تعداد شرکت دانش بنیان در حوزه سامت از ۱ به ۲
*افزایش تعداد شرکت دانش بنیان مستقر در مرکز رشد از ۰ به ۳

*افزایش تعداد شرکت و هسته فناور مستقر در مرکز رشد از ۰ به ۱۵ 
*افزایش تعداد طرح های تحقیقاتی مصوب از ۱۲۶ به ۲۴۱

*افزایش تعداد طرح های اتمام یافته از ۱۰۲ به ۱۴۷
*افزایش تعداد طرح های کمیته تحقیقات دانشجویی از ۱۳ به ۲۵ 

*افزایش تعداد مقالات منتشرشده ایندکس ISI از ۱۲۰ به ۲۵۰
*جذب سرمایه ۵ میلیاردی جهت ساخت و تجهیز اتاق تمیز 

*رایزنی در خصوص راه اندازی باغ گیاهان داروئی در مرکز تحقیقات گیاهان داروئی
*چاپ ۶ فصلنامه ) تعداد ۷۶ مقاله( و انتشار ۱۰ عنوان کتاب 

معاونت تحقیقات و فناوری

معاونت غذا و دارو 

معاونت بهداشتی معاونت درمان

معاونت فرهنگی و دانشجویی

مساحت پروژه نام پروژهردیف
)متر مربع(

برآورد اعتبار)ریال(

۴۵۰۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰افتتاح بخش نوزادان بیمارستان بنت الهدی بجنورد۱
۲۵۰۹۸.۶۹۰.۰۰۰.۰۰۰افتتاح سطح ۳ درمان ناباروری ۲
۵۲۴۲۲.۰۱۸.۰۰۰.۰۰۰افتتاح مرکز جامع سامت روستایی بهکده رضوی۳
۷۵۶.۱۴۸.۰۰۰.۰۰۰افتتاح خانه بهداشت قسطی معاون۴
۷۵۵.۸۶۷.۰۰۰.۰۰۰افتتاح خانه بهداشت هنامه شیروان ۵
۷۵۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰افتتاح خانه بهداشت بیدک گرمه ۶
۷۵۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰افتتاح خانه بهداشت گرمخان۷
۷۵۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰افتتاح خانه بهداشت باداملق شیروان۸
۷۵۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰افتتاح خانه بهداشت گزآباد شهرستان مانه و سملقان۹
۱۰۰۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰افتتاح پانسیون خیرساز پزشکان یکه سعود۱۰
۲.۲۱۸۱۷۷.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰کلنگ زنی خوابگاه برادران فاز ۲ بجنورد۱۱
۲۲۰۲۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰کلنگ زنی پایگاه سامت شماره ۲ آشخانه۱۲
۵۸۷۶۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰کلنگ زنی مرکز روستایی گلیان شیروان۱۳
۱.۰۶۶۷۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ کلنگ زنی مرکز روستایی بدرانلو ۱۴
۸۸۲۸۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰کلنگ زنی مرکز بازآموزی بجنورد ۱۵
۹۵۱۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰کلنگ زنی پایگاه اورژانس شهری پیش قلعه۱۶
۵۲۴۵۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰کلنگ زنی مرکز جامع روستایی چمن بید۱۷
۷.۲۸۲۶۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰کلنگ زنی خوابگاه خواهران ۴۰۰ نفره بجنورد۱۸

پروژه های قابل افتتاح 
 و کلنگ زنی 

طی دهه فجر ۱۴۰۱
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک 
بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشــار و محلی ( به شرح 

ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۷۳_ اصلی واقع در قاضی اراضی بند یغمور

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ مشــجر از پاک شماره ۵۳ فرعی از ۷۳ اصلی فوق به مساحت ۱۹۷۵.۱۳ متر مربع ابتیاعی آقای علی ادریس از محل مالکیت 
رسمی  محمد خاکی برابر رای شماره ۳۷۵۵_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ _کاسه ۰۳۱۸_۱۴۰۱ 

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۳                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

شناسه آگهی : ۱۴۴۳۶۹۲                                                                                            
   اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک 
بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشــار و محلی ( به شرح 

ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پاک شــماره ۱۴۷ و ۱۴۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۰۳.۷۰ مترمربع ابتیاعی خانم ثریا گریوانی ازمحل مالکیت 
رسمی معصومه صالحی رازی برابر رای شماره ۳۷۹۶_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ _کاسه ۰۴۲۶_۱۴۰۱ 

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۳                                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

شناسه آگهی : ۱۴۴۳۸۶۷                                                                         
                       اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

میز خبر
»وریا غفوری« خبر خداحافظی خود از فوتبال را تکذیب کرد

خبـری مبنـی بـر خداحافظـی »وریـا غفـوری« از فوتبـال منتشـر شـد کـه کاپیتان 
سـابق اسـتقال در گفت وگـوی کوتاهـی بـا فوتبـال ۳۶۰ ایـن خبـر را تکذیب کرد. 
شـایعات ضدونقیضـی دربـاره خداحافظـی وریـا غفـوری در فضـای مجـازی مطرح 
شـد و اخبـار غیررسـمی حکایـت از پایـان دوران فوتبالـی کاپیتـان سـابق اسـتقال 
در ۳۵ سـالگی داشـت. شـایعه خداحافظـی غفـوری از دنیـای فوتبـال به سـرعت در 
فضـای مجـازی فراگیـر شـد، اما کاپیتـان سـابق اسـتقال در گفت وگـوی کوتاهی 
ایـن خبـر را تکذیـب کـرد. غفـوری در پایـان نیم فصـل اول از تیم فولاد خوزسـتان 
کنـار گذاشـته شـد و در مهلـت نقل وانتقالات زمسـتانی با تیم جدیدی، قـراردادی به 
امضـا نرسـاند. بـا اینکه باشـگاه های تراکتور، پیکان و نفت مسـجد سـلیمان خواهان 
ایـن بازیکـن باتجربه بودنـد، ظاهراً یکسـری مسـائل غیرفوتبالی، مانع قـرارداد او با 
باشـگاهی جدیـد شـده اسـت. شـنیده می شـود احتمـال حل ایـن مشـکات و ادامه 
فعالیـت وریـا وجـود دارد و او هنـوز تصمیمی مبنی بـر خداحافظی رسـمی از فوتبال 

نگرفتـه اسـت. /فوتبال ۳۶۰

روزنامه جمهوری اسلامی: مصوبه سران قوا در مورد فروش اموال دولت، خلاف قانون 
اساسی است

جمهـوری اسـامی نوشـت: مصوبـه مولد سـازی، عاوه بـر اینکه از نظـر محتوایی 
بـه منزلـه کنـار زدن قانـون اساسـی اسـت، خـود اینکـه سـران قـوا اقدام بـه وضع 
قانـون کـرده و قوانیـن مصوب مجلس شـورای اسـامی را ملغی الأثر اعـام نمایند، 
دور زدن قانـون اساسـی اسـت. وقتـی قانـون اساسـی توسـط مدیـران ارشـد نظـام 
نادیـده گرفتـه شـود، نمی تـوان از مدیـران رده هـای پاییـن انتظـار رعایـت قانون را 
داشـت. اینکـه در نظـام جمهـوری اسـامی، قانـون کنـار گذاشـته و اراده و تصمیم 
و دسـتور حاکـم شـود، نـه  تنها بـه معنـای حل مشـکل نظام نیسـت، بلکـه نظام را 
دچـار مشـکل کـردن اسـت. همانطور که اهـل نظـر همـواره گفته اند، وجـود قانون 
بـد بهتـر از قانـون نداشـتن اسـت؛ کمااینکـه صبـر کـردن و سـاختن بـا قانونی که 
قـدرت حـل مشـکل نـدارد، بهتـر از نادیـده گرفتـن یـا دور زدن آن اسـت. اگـر بـا 
قانـون، اعـم از قانـون اساسـی یا عـادی، مشـکل دارید، بـرای تغییر و بهینه سـازی 
آن اقـدام کنیـد، نـه اینکـه آن را دور بزنید و با تصمیم و دسـتور و فرمان درصدد حل 
مشـکل برآییـد. البتـه روشـن اسـت کـه وجـود مشـکات موجـود، ربطی بـه قانون 

نـدارد بلکـه از ناتوانـی مدیریتی ناشـی می شـود.

عضو هیات رئیسه مجلس به نقل از قالیباف: مصونیت در مولدسازی به معنای 
چشم پوشی از تخلف نیست

علیرضـا سـلیمی عضـو هیئـت رئیسـه مجلـس بـا اشـاره بـه جزئیـات جلسـه غیـر 
علنـی صبـح امروز مجلـس درباره طرح مولدسـازی اظهار داشـت: یکی از سـوالات 
مهـم نماینـدگان بحـث چگونگـی اجـرا کـردن ایـن موضـوع و همچنیـن مصونیت 
قضایـی بـود کـه آقـای قالیباف بیـان کرد مصونیـت به این معنا نیسـت افـرادی که 
در ایـن هیـات حضـور دارنـد بتواننـد تخلفاتـی انجـام دهنـد قطعـاً روی ایـن هیات 

شـد. خواهد  نظارت هایـی 

تقوی، نماینده مجلس: با صراحت اعلام می کنیم غرب گرایان دیگر روی کار 
نخواهند آمد

سـیدرضا تقـوی نماینـده تهـران و عضـو کمیسـیون فرهنگـی مجلـس شـورای 
اسـامی در جلسـه روز دوشـنبه ۱۷ بهمـن ۱۴۰۱ مجلـس در تذکری گفـت: از عفو 
حکیمانـه و پدرانـه رهبـر انقـاب بـه مناسـبت ایـام دهـه فجر که شـادی سـالگرد 
پیـروزی انقـاب را دو چنـدان کـرد تقدیـر و تشـکر می کنـم. این عضو کمیسـیون 
فرهنگـی مجلـس شـورای اسـامی با بیـان اینکه »بـرای آینـده ایـران و روی کار 
آمـدن غرب گرایـان امیـد بسـته بودنـد، امـا بـا روی کار آمـدن دولـت سـیزدهم و 
مجلـس یازدهـم امیدشـان ناامیـد شـد«، تاکیـد کـرد: بـا صراحـت اعـام می کنیم 

غـرب گرایـان دیگـر روی کار نخواهنـد آمـد.

نجف زاده، نماینده خوی: اگر زودتر به داد مردم زلزله زده نرسیم، اتفاقات تلخ تکرار 
می شود

عـادل نجـف زاده نماینـده مـردم خـوی در مجلـس گفـت: بـه لـوازم گرمایشـی بـه 
شـدت نیـاز داریـم. سـرما در منطقـه بیـداد می کنـد. مـردم در سـرمای زیـر صفـر 
درجـه و بعضـا منفـی ۷ درجـه در چادر ها زندگـی می کنند. دو نفر از همشـهری های 
عزیـز مـا نیـز اخیـرا به خاطر اسـتفاده از زغـال در داخل چـادر به دلیل کمبـود لوازم 
گرمایشـی جـان خـود را از دسـت دادنـد. قطعـا اگـر زودتر بـه داد مردم نرسـیم این 

اتفاقـات تلـخ بیشـتر تکرار خواهد شـد.

وزیر کشور درمورد رفع فیلتر اینستاگرام و واتس اپ: باید تعهد بدهند
وزیـر کشـور گفـت: در ارتبـاط بـا فیلترینـگ دو شـبکه اینسـتاگرام و واتـس اپ تـا 
زمانـی کـه صاحبـان ایـن شـبکه ها برابـر چهارچـوب قانونـی عمـل کننـد و تعهـد 
دهنـد، وزارت ارتباطـات براسـاس تکالیفـش عمل خواهـد کرد، در ایـن زمینه منتظر 

پاسـخ صاحبـان ایـن شـبکه ها هسـتیم، ولـی هنـوز جـواب روشـنی در ایـن زمینـه 
است. نشـده  داده 

کنایه رئیس کل اسبق بانک مرکزی به قطار پیشرفت دولت
عبدالناصـر همتـی، رئیس کل اسـبق بانک مرکزی در توییتی نوشـت: گفته اند رشـد 
نقدینگـی در سـال های گذشـته، نتیجـه اعتماد به غرب و معطل نگه داشـتن کشـور 
بـود. حتمـاً رشـد ماهانه ۵ درصدی پایه پولـی در دو ماه پاییزی امسـال و چاپ ۱۲۴ 
هـزار میلیـارد تومـان پول، ظرف ۹ ماه اول سـال، هم نتیجه سـرعت قطار پیشـرفت 

و کانـال های جدید مالی اسـت؟!

ریال دیجیتال در چه مرحله است؟
محرمیـان معـاون فناوری هـای نویـن بانـک مرکـزی بـا اشـاره بـه ریـال دیجیتال 
گفـت: بنـا بـر اعـام شـورای پـول و اعتبـار، عنـوان رمز ریـال بـه ریـال دیجیتال 
تغییـر پیـدا کرده اسـت. همچنیـن ابعاد مختلفـی از لحـاظ امنیت، مباحـث فنی و ... 
بایـد در شـبکه بانکـی آزمایـش می شـد. مرحله آزمایشـی ریـال دیجیتال بـه زودی 
آغـاز می شـود امـا ایـن رونـد تدریجـی خواهـد بـود. خدمـات ریـال دیجیتـال یا به 
طـور کلـی رمـز ارزها ابعـاد مختلـف و متفاوتـی دارند کـه در بخش ریـال دیجیتال 
هنـوز محدودیت هـای فنـی داریـم. وی افزود: در این حـوزه عاقه مندی بسـیار بالا 
اسـت و بـازار می خواهـد بدانـد چه اتفاقاتی قـرار اسـت رخ دهد و چـه خدماتی ارائه 
می شـود کـه در همایـش اول و دوم اسـفند مـاه بـه آن پرداختـه می شـود. بـه گفته 
ایـن مقـام مسـئول در بانـک مرکـزی: اولین معاملـه ریال دیجیتـال انجام شـده اما 
در فضـای محـدود بـوده و تا پایان سـال تعـداد معامـات افزایش پیـدا خواهد کرد.

معاون رئیس جمهور: حداقل حقوق کفاف زندگی را نمی دهد
میثـم لطیفـی معـاون رئیس جمهـور و رئیـس سـازمان اداری و اسـتخدامی کشـور 
اظهـار کـرد: حـق عائله منـدی در سـال ۱۴۰۲ با میـزان ۵۰ درصد افزایـش به حدود 
۹۰۰ هـزار تومـان و حـق اولاد بـا صددرصـد افزایـش به ۴۰۰ هـزار تومـان خواهد 
رسـید. رئیـس سـازمان اداری و اسـتخدامی کشـور با تأکیـد بر توجه جدی سـازمان 
بـه بعُـد خانـواده و جوانـی جمعیـت، گفـت: در دولـت سـیزدهم، حـق عائله مندی از 
ابتـدای مهرمـاه سـال جاری از مبلـغ ۳۷۰ هزار تومان بـه ۶۰۰ هزار تومـان افزایش 
داده شـد و حـق اولاد نیـز از ۹۶ هـزار تومـان بـه ۲۰۰ هـزار تومان افزایـش یافت. 
معـاون رئیس جمهـور همچنیـن گفـت: در سـال ۱۴۰۰ حداقل پایه حقـوق ۳ میلیون 
و ۵۰۰ بـود و بـا افزایـش حقـوق، در حـال حاضـر حداقـل حقـوق ۶ میلیـون و ۶۰۰ 
اسـت کـه البتـه با شـرایط اقتصـادی، همین هـم کفاف زندگـی بعضـی از همکاران 

را نمی دهـد.

انتقاد رئیس کمیسیون برنامه و بودجه از بی تدبیری و نابسامانی در وضعیت خودرو
رئیـس کمیسـیون برنامـه، بودجـه و محاسـبات مجلـس بـا بیـان اینکه از یک سـو 
بایـد بـه ایـن پرسـش ها که کـدام یـک از روش های عرضه خودرو مناسـب اسـت و 
اینکـه چـرا هـر روز یک تصمیم در این حوزه اخذ می شـود، پاسـخ داده شـود، افزود: 
مـردم چـرا بایـد تـاوان تصمیمـات متناقـض را تحمـل کننـد؟ مـردم تـا چـه زمانی 
بایـد تـاوان خودروهایـی کـه هرچـه جلوتـر می رویـم نسـبت بـه گذشـته از کیفیت 
آن کاسـته و بـر قیمتشـان افـزوده می شـود را بپردازنـد؟ سـهامداران شـرکت های 
خودروسـازی چـرا بایـد تـاوان تصمیمـات را بپردازنـد؟ اگـر مسـئولان تصمیمـی 
می گیرنـد خـود بایـد هزینـه آن را بپردازنـد. حمیدرضـا حاجـی بابائـی با بیـان اینکه 
بـه نظـر می رسـد پاسـخ مناسـبی بـرای وضعیـت خـودرو کـه همـه را مجـاب کند، 
وجـود نـدارد، تصریـح کـرد: در جلسـه امـروز کمیسـیون برنامـه و بودجـه نظـرات 
رئیـس سـازمان بـورس، نماینـدگان مرکـز پژوهش ها، دیـوان محاسـبات و اعضای 
کمیسـیون شـنیده شـد. رئیـس کمیسـیون برنامـه، بودجـه و محاسـبات مجلـس با 
اشـاره بـه اینکـه بی تدبیـری و نابسـامانی در وضعیـت خـودرو وجـود دارد، ادامه داد: 
مـردم  بـه نوعـی با عرضـه خودروهایی کـه کیفیـت لازم را ندارند و قیمت شـان نیز 

مناسـب نیسـت، جریمه می شـوند.

»هفت خان رستم« برای شرکت های دانش بنیان هفتاد خان شده است
رییـس پـارک علـم و فنـاوری خوزسـتان بـا بیـان اینکـه هفـت خـان رسـتم برای 
شـرکت های دانـش بنیـان هفتـاد خـان شـده اسـت، گفـت: وقتـی از زیسـت بـوم 
مثـل  کشـور  در  آن  بازیگـران  و  عوامـل  تمـام  یعنـی  می زنیـم  حـرف  فنـاوری 
قانونگـذاران، بانک هـا، شـرکت ها و تولیدکننـدگان و نهادهـای نظارتـی بایـد با هم 
هماهنـگ باشـند امـا چنیـن چیـزی وجـود نـدارد. علـی راضی جالـی اظهـار کرد: 
قانـون جهـش تولیـد، تولیـد اول، قانون ترک تشـریفات و بسـیاری از آیین نامه های 
تولیـد دانـش بنیـان در بسـیاری از وزارتخانـه توسـط مجلس تصویب و توسـط نهاد 
ریاسـت جمهـوری ابـاغ شـده اما اتفـاق خاصی در این حـوزه نمی افتـد. وی با بیان 
اینکـه هفـت خـان رسـتم بـرای شـرکت های دانش بنیـان هفتـاد خان شـده اسـت، 
افـزود: وقتـی از زیسـت بوم فنـاوری حـرف می زنیم یعنی تمـام عوامـل و بازیگران 
آن در کشـور مثـل قانونگـذاران، بانک هـا، شـرکت ها و تولیدکننـدگان و نهادهـای 

نظارتـی بایـد بـا هـم هماهنگ باشـند امـا چنین چیـزی وجود نـدارد.

بورل: جایگزین بهتری برای برجام وجود ندارد
جوسـپ بـورل ایـن مطلـب را در گفت وگـو بـا نشـریه وال اسـتریت ژورنـال مطـرح 
کـرد و بـا تکـرار ادعاهـا علیه برنامـه صلح آمیز هسـته ای ایـران گفت کـه منتقدان 
بـرای تاش هـای او در زمینـه ازسـرگیری اجـرای برجـام ارزش قائـل نیسـتند. وی 
گفـت: »تـا آنجـا کـه من مـی دانـم، جایگزینـی برای ایـن توافـق بـرای جلوگیری 
از هسـته ای شـدن ایـران وجـود ندارد«.مسـئول سیاسـت خارجـی اتحادیـه اروپا با 
تکـرار مواضـع مداخله جویانـه غـرب در امور داخلی ایران و ادعای بی اسـاس ارسـال 
پهپـاد بـه روسـیه برای اسـتفاده در جنگ اوکراین مدعی شـد که نقـش او به عنوان 
هماهنـگ کننـده دیپلماسـی هسـته ای مانـع از فشـار روی تهران بر سـر اقداماتش 
در داخـل یـا خـارج نمـی شـود. وی در ایـن رابطـه بـه آخرین تمـاس تلفنـی اش با 
وزیـر امـور خارجه کشـورمان اشـاره و ادعـا کرد که به طـرف ایرانی گفتـه که تداوم 
شـرایط موجـود کار »توافقـات سیاسـی« را دشـوار می کنـد. بـورل دربـاره ادعـای 
نماینـده آمریـکا در سـازمان ملـل متحد مبنـی بر برنامـه ایران در خصـوص فروش 
صدهـا موشـک بـه روسـیه هـم مدعی شـد کـه از نظـر او ایـران متوجـه پیامدهای 

ایـن معامله ادعایی شـده اسـت./ایرنا

محسن هاشمی: اگر فائزه عفو شود، خانواده ما هم خوشحال می شود
محسـن هاشمی رفسـنجانی عضـو شـورای مرکـزی حزب کارگـزاران سـازندگی در 
گفت وگـو بـا تسـنیم، دربـاره عفو عمومـی محکومـان و متهمـان که روز گذشـته با 
موافقـت رهبـر معظـم انقـاب انجـام گرفت، اظهار داشـت: مسـاله عفـو محکومان 
و زندانیـانِ عـادی و حتـی امنیتـی مسـئله جدیـدی نیسـت و در چهل و چهار سـال 
بعـد از انقـاب هرسـال انجـام می شـده و می تـوان گفـت چنـد بـار در سـال و در 
اعیـاد مهـم هـم رخ مـی داده، ولـی بـه نظر می رسـد این بـار که بـه تعداد بیشـتری 
تعلـق گرفتـه و بعـد از حـوادث اخیر انجام شـده، اهمیت بیشـتری یافـت.وی افزود: 
البتـه مـن آمـار دقیـق مشـمولان را نـدارم ولـی گویا بـه تعـداد خیلی زیـادی تعلق 
گرفتـه کـه بایـد آمار مشـخص شـود تا بتـوان آن را بـا دفعـات قبل مقایسـه کرد تا 
اهمیـت آن مشـخص شـود.فعال سیاسـی اصاح طلـب بـا اشـاره بـه اظهارنظرهای 
فعـالان سیاسـی و رسـانه ها گفـت: ایـن تصمیـم که بـه درخواسـتِ قـوه قضاییه از 
مقـام معظـم رهبـری صـورت گرفتـه، موجـب خوشحالیسـت چراکـه تعـداد زیادی 
جلـوی  گفـت  می تـوان  هم چنیـن  می کنـد.  خوشـحال  را  درگیـر  خانواده هـای  از 
بهانه هـای حقـوق بشـری را کـه اخیراً در سـطح جهان نسـبت بـه ایـران زیادتر هم 
شـده را هـم می گیـرد. خصوصـا آزادی محکومـان و متهمـان حوادث اخیـر فرصتی 
را به دسـت مـی آورد کـه می توانـد آتـش زیـر خاکسـتری هـم اگـر باقی مانـده را 

کند. خامـوش  به نوعـی 
هاشمی رفسـنجانی اظهـار داشـت: این اقـدام می تواند آرامش نسـبی ایجـاد می کند؛ 
به صورتـی کـه تحریـکات ضدانقـاب را بی اثـر کنـد.وی در ادامـه عنـوان کـرد: در 
روزنامه هـای اصولگـرا بعضـاً از ایـن اقدام بـا عناوین عفـو »مقتدرانـه«، »پدرانه« و 
»مهربانانـه« یـاد شـد؛ اصاح طلب ها هم بیشـتر از عنوان »عفو گسـترده« اسـتفاده 
کردنـد و روزنامـه کیهـان »عفـو گسـترده و مشـروط« را اسـتفاده کـرد؛ هـر کـدام 
تحلیـل خـود آنـان اسـت. ما آمـار مشـمولان را نداریم تـا بتوانیـم اظهارنظـر کنیم؛ 
بایـد دقـت شـود که منظورهـا از عناویـن »مهربانانـه« و »عمومی« و غیـره چگونه 
اسـت.فعال سیاسـی اصاح طلـب در پایـان خاطـر نشـان کـرد: البتـه نمی دانـم این 
عفـو شـامل »فائـزه هاشـمیِ« ما هم می شـود یا نـه؛ اگر این اتفـاق بیفتـد، خانواده 

مـا هم خوشـحال می شود./تسـنیم
 

پایگاه زیرزمینی نیروی هوایی ارتش با نام »عقاب44« رونمایی شد
پایـگاه هوایـی راهکنشـی عقـاب ۴۴ ارتـش، مـورد بازدید سـردار سرلشـکر پاسـدار 
محمـد باقـری رئیـس سـتاد کل نیروهـای مسـلح و امیر سرلشـکر سـید عبدالرحیم 

موسـوی فرمانـده کل ارتـش جمهـوری اسـامی ایـران قـرار گرفت.
بـه گـزارش روابـط عمومـی ارتـش، پایـگاه هوایـی راهکنشـی عقـاب ۴۴ ارتـش 
قابلیـت پذیـرش و عملیاتـی کـردن انـواع جنگنده هـای شـکاری و بمب افکـن و 

همچنیـن پرنده هـای بـدون سرنشـین نیـروی هوایـی ارتـش را دارد.
پایـگاه هوایـی راهکنشـی عقـاب ۴۴ بـا در اختیار داشـتن اماکنی چون آلرت، پسـت 
فرماندهـی، آشـیانه های نگهـداری جنگنـده، مراکـز تعمیـر و نگهـداری هواپیمـا، 
تجهیـزات ناوبـری و فرودگاهـی، مخـازن سـوخت و ... ایـن قابلیـت را دارد تـا انواع 

جنگنده هـای نیـروی هوایـی را بـرای انجـام ماموریت هـای محولـه پذیرا باشـند.
ایـن پایـگاه بـزرگ زیرزمینـی، قابلیت پذیـرش و بکارگیـری عملیاتـی جنگنده های 

جدیـد نیـروی هوایـی ارتـش را نیز خواهد داشـت.
گفتنـی اسـت عقـاب ۴۴ یکی از چندیـن پایگاه هوایـی راهکنشـی زیرزمینی نیروی 
هوایـی ارتـش اسـت که طی سـال های گذشـته متناسـب با نیـاز عملیاتی ایـن نیرو 
و بـا در نظـر گرفتـن اصـول پدافنـد غیرعامـل در مناطـق مختلـف کشـور احـداث 

شـده است.
احـداث ایـن پایگاه هـا در نقـاط مختلـف متناسـب بـا نیازها و بـا ضریـب ایمنی بالا 
بـا توجـه بـه طراحـی و اسـتقرار در زیـر کوه ها قابلیـت اجـرای عملیـات غافلگیرانه 

هوایـی را از مـکان و زمـان دور از انتظـار دشـمنان فراهـم می کند.

ایـن پایگاه هـا بـا نگهـداری جنگنده هـا در مکان هـای امـن و تجهیـز آن هـا بـه 
سـامانه های جنـگ الکترونیـک، بمب هـا و موشـک ها از جمله یاسـین، قائم و آصف 
امـکان عملیـات دورایسـتا و افزایش بـرد راهبردی بـرای اهداف دوردسـت را فراهم 

کرده اسـت.
در ایـن بازدید، امیر سـرتیپ محمدحسـین دادرس جانشـین فرمانـده کل ارتش، امیر 
سـرتیپ امیـر حاتمـی مشـاور فرمانـده کل نیروهـای مسـلح در امـور ارتـش و امیر 

سـرتیپ حمیـد واحـدی فرمانـده نیـروی هوایی ارتـش نیز حضور داشـتند.

عباس عبدی: عفو رهبری گامی برای انسجام ملی و شکل گیری امید به آینده است
روزنامه نـگار و تحلیلگـر اصاح طلـب، عفو گسـترده رهبری را گامـی مهم، ضرورتی 
بـرای پـر کـردن شـکاف های ایجـاد شـده در جامعـه و در جهـت انسـجام ملـی و 

شـکل گیری امیـد بـه آینده و پیشـرفت دانسـت.
عبـاس عبـدی در گفت وگـو بـا ایرنـا بـا اشـاره بـه موافقـت رهبـر معظـم انقـاب 
اسـامی بـا عفـو متهمـان و محکومـان بـه مناسـبت چهـل و چهارمیـن سـالگرد 
پیـروزی انقـاب اسـامی اظهـار داشـت: بـا توجـه بـه شـکاف های ایجاد شـده در 
جامعـه ضـرورت داشـت کـه اقداماتـی موثـر برای پـر کردن این شـکاف ها بـه اجرا 

درآید.
وی افـزود: بـا وجـود ده ها هـزار پرونـده اتهامی هیچ اقـدام موثری قابـل انجام نبود 

ولـی ایـن عفو گسـترده گام مهـم و ضروری اولیه ای بود که برداشـته شـد.
روزنامه نـگار و تحلیل گـر مسـائل سیاسـی خاطرنشـان کـرد: انتظـار داریـم شـاهد 
مجموعـه گام هـای مبادله برای کاهش شـکاف های تعمیق شـده باشـیم و انسـجام 

ملـی کـه لازمـه شـکل گیری امیـد بـه آینده و پیشـرفت اسـت تقویت شـود.
بـه گـزارش خبرنگار سیاسـی ایرنـا، در پی پیشـنهاد رئیـس قوه قضاییـه به حضرت 
آیـت الله خامنـه ای مبنـی بـر موافقت با عفـو و تخفیف مجـازات جمع قابـل توجهی 
از متهمـان و محکومـان حـوادث اخیر و همچنیـن محکومان دادگاههـای عمومی و 
انقـاب و سـازمان قضایی نیروهای مسـلح، رهبر انقاب اسـامی شـانزدهم بهمن 
مـاه بـه مناسـبت چهـل و چهارمیـن سـالگرد پیـروزی انقاب اسـامی و اعیـاد ماه 

مبـارک رجب بـا این پیشـنهاد موافقـت کردند.
در نامـه حجت الاسـام و المسـلمین اژه ای بـه مقـام معظـم رهبـری آمـده بـود که 
در جریـان حـوادث اخیـر تعـدادی از افراد به ویـژه جوانـان در اثر القائـات و تبلیغات 
دشـمن مرتکـب رفتارهـای نادرسـت و جرائمی شـدند که عـاوه بر گرفتـاری برای 
خـود، باعـث زحمـت خانـواده و نزدیـکان خویـش گردیدنـد و اکنـون تعـداد قابـل 
توجهـی از آنـان بعـد از برمـا شـدن نقشـه دشـمنان خارجـی و جریان هـای ضـد 

انقـاب و ضـد مردمـی بـا اظهـار پشـیمانی و ندامت تقاضـای بخشـش دارند.

شمخانی: روابط ایران و روسیه عمیق  و بنیادی  است
دبیـر شـورای عالـی امنیت ملی در بـدو ورود به مسـکو گفت: روابط ایران و روسـیه 
در ابعـاد مختلـف از جملـه اقتصـادی، دفاعـی، امنیتی، علمـی و تجـاری بنیادی تر از 

گذشـته رو به توسـعه است.
بـه گـزارش ایرنا، علی شـمخانی کـه برای شـرکت در پنجمین نشسـت گفت وگوی 
امنیـت منطقـه ای به مسـکو سـفر کرده اسـت، در بـدو ورود بـه فـرودگاه ونوکووای 
مسـکو مـورد اسـتقبال کاظـم جالـی سـفیر کشـورمان در روسـیه و »الکسـاندر 

وندیکتـو«، معـاون شـورای امنیـت ملـی روسـیه این کشـور قـرار گرفت.
نماینـده رهبـر معظـم انقـاب و دبیـر شـورای عالـی امنیـت ملـی در بـدو ورود بـه 
مسـکو گفـت: روابـط ایـران و روسـیه در ابعـاد مختلـف، از جمله اقتصـادی، دفاعی، 

امنیتـی، علمـی و تجـاری، بنیادی تـر از گذشـته رو بـه توسـعه اسـت.
شـمخانی افـزود :برای توسـعه پایدار روابـط دو جانبـه در حوزه هـای گوناگون، لازم 
اسـت آنچـه رهبـران دو کشـور بـه عنـوان نقشـه راه تعییـن کرده انـد بـه صـورت 

مسـتمر  در سـطوح عالـی بازخوانـی و بـر اجـرای آن نظارت شـود.
وی بـه سـفر آبـان ماه »نیـکای پاتروشـف«، دبیـر شـورای امنیت ملی روسـیه به 
تهـران اشـاره کـرد و گفت: تصمیماتـی که در تهران گرفته شـد در مسـکو پیگیری 

و مراحـل اجـرای آن به دقت بررسـی خواهد شـد.
برگـزاری نشسـت گفتگوهـای منطقـه ای  بـه  ملـی  امنیـت  دبیـر شـورای عالـی 
بـا حضـور دبیـران، مشـاوران و نماینـدگان نهـاد امنیـت ملـی کشـورهای همسـایه 
افغانسـتان اشـاره و تأکیـد کـرد: در ایـن نشسـت، تحـولات سیاسـی، اقتصـادی و 

امنیتـی ایـن کشـور مـورد بحـث و بررسـی قـرار خواهـد گرفـت.
دریابـان شـمخانی با بیـان اینکه مشـکات و گرفتاری های مردم افغانسـتان ناشـی 
از ناکارآمـدی اشـغالگران و رویدادهـای پـس از اشـغال اسـت، گفـت: باتوجـه بـه 
اینکـه افغانسـتان می توانـد بـه یک نقطـه بحـران منطقـه ای تبدیل شـود از این رو 
کشـورهای پیرامـون افغانسـتان در ایـن اجـاس راه هـای کمک به حل مشـکات 

در افغانسـتان را بررسـی می کننـد.
وی گفـت: فهرسـت دخالت هـای فرامنطقـه ای در کشـورهای پیرامون ایران نشـان 
می دهـد کـه مشـکات موجود در این کشـورها ناشـی از دو موضوع محوری شـامل 
اختاف افکنـی و جلوگیـری از حـل بحران هـای منطقـه ای با مشـارکت کشـورهای 

منطقه اسـت.
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